
 

  
 
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

         АДМИНИСТРАЦИЯ 

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
        МАЛАЯ  ГЛУШИЦА 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 августа 2008 года  №  13
а
 

 

446191   с.Малая Глушица 

                ул.Советская, 60; т.66-1-39 

 

«О разработке проекта правил 

землепользования и застройки 

сельского поселения Малая Глушица». 

 

 

 

         В соответствии со ст.14 Федерального Закона Российской Федерации от   

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.8  Градостроительного кодекса 

Российской      Федерации    и ст.6  Устава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

        П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

         1. Приступить к разработке проекта правил землепользования и застройки 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

 

         2. Настоящее постановление обнародовать в сельском поселении Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

 

 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                             Ю.И.Щербаков 

 


